
 

 

 

 

柳橋全面通行止めのお知らせ 
 

 日頃より市土木行政につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、柳橋の老朽化により橋の架替え工事を行います。工事は令和４年１０月か

ら約３年間行いますが、その期間内は全面通行止めとなりますので、ご理解とご協力

のほどよろしくお願いします。 

 なお、全面通行止めの詳細及び今年度の工事概要は下記のとおりです。 

  

記 

 

１． 全面通行止めについて 

期 間  ：  令和４年１０月１７日（月） 午前９時 ～ 令和７年内 

迂 回 路  ：  鶴園橋又は神楽橋をご利用ください  （別添位置図参照） 

 

２． 令和４年度の工事概要について 

工 事 名  ：  市道七日町柳橋線（柳橋）旧橋撤去工事 

工 期  ：  令和４年７月２８日～令和５年３月２４日 

内 容  ：  工事用道路造成（９月～），旧橋取壊し（１０月～） 

作 業 時 間  ：  ８：３０ ～ １７：００ 

発 注 者  ：  鶴岡市 土木課  TEL：0235-25-2111（内線449） 

受 注 者  ：  笠原建設工業株式会社  TEL：050-5530-0386 

 

 

 



位 置 図

柳橋通行止め

本町三丁目

本町二丁目

馬場町

鶴岡市役所

荘銀タクト鶴岡

二丁目から三丁目方向 三丁目から二丁目方向


